別紙様式第４号（第１０条関係）
　　（元号）　　年　　月　　日

奈良先端科学技術大学院大学長　殿

（申請者）
 所　属 ：
住　所 ：
氏　名 ：　　　　　　　　　　　印
電話番号：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 E-mail ：

奈良先端科学技術大学院大学マスコットキャラクター改変使用申請書
[bookmark: _GoBack]

　奈良先端科学技術大学院大学マスコットキャラクターのデザインを別添案のとおり改変のうえ使用したいので申請します。
　なお、許可後の改変デザインのデータ管理は貴学に一任し、学長が認める他の者の使用に異議を申し立てないことを誓います。

記

改変使用の目的

使用開始年月日　　（元号）　　年　　月　　日使用開始